UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº  203/2025

RESULTADO DE INSTRUTORES PARA O PROJETO BEM ESTAR NA

UFF DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS  NA

MODALIDADE SHIATSU

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEPE), no uso de suas atribuições legais,

torna pública o RESULTADO DA SELEÇÃO DE INSTRUTORES PARA O

PROJETO: BEM ESTAR NA UFF

CPF Total

020.890.817-08 0

779.181.007-78 0

955.100.367-53 12

000.306.067-56 50

001.453.837-76 0

078.170.567-30 0

043.210.327-92 3

074.419.067-33 0

314.382.838-22 2

Aline da Silva Marques
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

		2025-08-28T18:52:17-0300